OF/GP/CMI

Irupi - ES,27  de março de 2025 .

INFORMAÇÕES SOBRE CONTRATO 003/2022

Ao: Michelle Aparecida Ferreira

MD: Represente da empresa BME CONSTRUTORA LTDA

Prezada,

Através  do  presente,  Informo  a  Vossa  Senhoria,  que  o  contrato  firmado  com  a  empresa  BME
CONSTRUTORA LTDA encerra  em 31/03/2025  e  que  a  Câmara  Municipal  não  tem interesse  em
renovar o contrato nº 003/2022 em virtude do Processo Seletivo 001/2025.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003700390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-27T17:07:30-0300